"ocyfapcTBEHHOE NPOeccoHaNbHOe 06pa3oBaTe/lbHOE YUpeXxaeHne
fApocnaBCcKoi 06n1acTu
ApocnaBckuil rpaoCTPOUTENbHbIN KOMNemK

NMPUNKA3

«14 » aBrycta 2021 . Ne(01/03-552
r. Apocnassb

0 3a4ncneHun 2021 roga

Ha ocHoBaHMM peLleHnst npuemHoin kommnccum ot 14.08.2021 npoTokon Ne 4

NMPUNKAS3bLIBAKIO:

1 3aumcnutb ¢ 1 ceHTsI6ps 2021 roga B COCTaB CTY[AEHTOB KOMNeMXa Ha CrneumanbHOCTb
40.02.01 MpaBo W opraHu3auus  couuanbHOro obecneyeHnMs Ha 6ase  OCHOBHOrO O6LLEro
obpasoBaHmsi (9 knaccoB) B rpynny HOC1-11 ans o6y4yeHWs MO OYHOM (hopMe 3a CYET CPeAacTB
OropKeTa cnegytomx abutypreHTos (MpunoxeHve 1).

2. 3aunciuTb ¢ 1 ceHTA6psA 2021 roga B COCTaB CTYAEHTOB Ko/nedXa Ha cneunanbHOCTb
40.02.01 MNMpaBo ¥ opraHMsauusa  coumnasnibHoro obecneveHnss Ha 6Gase  OCHOBHOrO O6LLEro
obpasoBaHus (9 knacco) B rpynny KOC1-12 ans 06y4eHUs Mo O4YHO hopme Ha OCHOBE [0roBopa 06
obpa3oBaHMM Ha 00y4yeHVe MO 06pa3oBaTe/lbHbIM MporpaMMam CpefaHero MnpoMeccUoHabHOro
06pa3oBaHus 3a CHET CPeACTB 3aKasumKa cneayowmnx abutypreHTos (MpunoxeHue 2).

3. 3aumcimtb ¢ 1 ceHTAbpA 2021 roga B COCTaB CTYAEHTOB KO/nemXa Ha CreunabHOCTb
40.02.01 MpaBo W opraHM3auusa  counasibHoro obecriedeHMss Ha 06a3e  OCHOBHOrO 0O6LLEro
o6pasoBaHus (9 knaccos) B rpynny HOC1-13 ans 06y4yeHns no 04HOW (hopMe Ha OCHOBe [Orosopa 06
obpazoBaHMM  Ha 06y4yeHVe MO 06pa3oBaTe/lbHbIM  MporpaMMamM CpefHero  npog)ecCUOHaIbHOro
06pa3oBaHuMs 3a CHET CPeACTB 3akasumka crefyowmnx abutypreHTos (MNpunoxexuve 3).

4. 3auncnntb ¢ 1 ceHTabpa 2021 rofa B COCTaB CTYAEHTOB KOM/e4Ka Ha CreumasibHOCTb
40.02.01 Mpaso nopraHmsaumnsa couuanbHOro obecriedyeHUss Ha6ase  OCHOBHOrO O6LLEro
obpasosaHus (9 knaccos) B rpynny KOC1-14 ansa 06y4eHns no O4HOI (hopme Ha OCHOBE A0roBopa 06
obpazoBaHMM  Ha 00yyeHMe MO 06pa3oBaTe/lbHbIM  MporpamMam CpefHero  npogecCUoHaNIbHOro
06pa3oBaHnA 3a CUET CPeACTB 3akasuvKa crefyowmnx abutypreHTos (MpunoxeHve 4).

5. 3auncimtb ¢ 1 ceHtabpa 2021 roga B COCTaB CTYZAEHTOB KO/jiefka Ha CheunabHOCTb
40.02.01 MpaBo  uvopraHuMsauMs CcoumasibHOro obecriedeHMs  Ha 6ase  OCHOBHOrO 0O6LLEro
obpasosaHus (9 knacco) B rpynny KOC1-15 ans o6y4eHus N0 O4HOIN (hopme Ha OCHOBE [OroBopa 06
obpa3oBaHMM  Ha 00y4yeHWe MO o6Gpa3oBaTe/lbHbIM NporpaMMam cpefHero  MPOMecCUOHaIbHOTo
06pasoBaHmMs 3a CHET CPefACTB 3aKasumka cnefytowmx abutypmeHtos (Mpunoxexuve 5).

6. 3aumcnmTb ¢ 1 ceHTsopa 2021 roga B COCTaB CTYAEHTOB KOMnemka Ha CreunanbHOCTb
40.02.01 MpaBo  wvopraHM3auusa coumasibHOro obecriedeHUss  Ha 6ase  OCHOBHOrO 06LLEro
o6pasoBaHus (9 knaccos) B rpynny KO Cbl6 ans 06y4yeHns no o4HoW hopme Ha OCHOBe [OroBopa 06
obpa3oBaHMM  Ha 0by4yeHVe MO o6pa3oBaTe/IbHbIM MpOorpaMMam CpefHero  Mpog)ecCUOHaNbHOro
06pa3oBaHuns 3a CUET CPeACTB 3aKa3umka Cnefyowmx abutypreHTos (MpunoxeHuve 6).

7. 3aumcimTb ¢ 1 ceHTa6psa 2021 roga B COCTaB CTYAEHTOB KOMMeMka Ha CreunabHOCTb
40.02.01 MpaBo  MopraHu3auusa coumanbHOro obecneyeHnsiHa 6ase cpeaHero oo6uiero
obpasoBaHus (11 knaccos) B rpynny KOC2-11 ans oby4yeHUs No O4YHOM (popme Ha OCHOBE A0roBopa
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06 o6pa3oBaHMM Ha 00yyeHue NO 06pa3oBaTe/lbHbIM MporpaMmmamM CpefHero npog)eccMoHanbHOro
06pa30oBaHus 3a CUET CPeACTB 3aKka3umKa cneayrowmx abutypueHtos (MpunoxeHwve 7).

8. 3aumcimtb ¢ 1 ceHTAOpa 2021 roja B COCTaB CTYAEHTOB KOM/eMKa Ha CrneynanbHOCTb
40.02.01 lMpaBo w” opraHM3aumMs couuanbHoro obecrneyeHns Ha 6a3e CcpeaHero o6uwero
o6pasoBaHus (11 knaccos) B rpynny KOC2-12 ans oby4yeHuns no O4HO (hopme Ha OCHOBE A40roBopa
06 06pa3oBaHUM Ha 06yyeHMe MO 06pa3oBaTe/IbHbIM MNporpaMmMam CpefaHero MnpoteccnoHabHOro
06pasoBaHmMs 3a CHET CPeACTB 3aKasumka cnefyowmx abutypmeHTtos (MpunoxeHue 8).

[VpeKTop Konnegka M.J1. 3yeBa
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11.

damununa

ApakensH
bapaHoBa
AOpyrosa

NouweHoBa

Pyab
[akaH

MaTBeeBa
A6nokosa
BopbirnHa

Xenesyosa
bypeHbKoBa
MonyaHoBa
Tomunb
dagenyesa
YcoaH
dunnumMoHOBa
Nyna
Edpumosa
ABpamMuyK
CaapsH
Kapnosa
CmupHoOBa
KycTtoBa

W npruHoBa

Mnbnuesa

damnnuna

MaHunosa
EBreHbeBa
MaxankuHa
Kypunosa
KocTuHa
TepeHTbeB
Bacunbes
TwnTtos
TpocTuHa

Kunsau

[anakTnoHoBa

Nma

[agHa
Banepua
Onecs
AHHa
KpuctuHa
Enun3aseta
KceHna
AHacTacusa
Enun3aseta
MaprapuTta
AHHa
TaTbaHa
EnunsaseTta
BaneHTunHa
MapuHa
Hagexpa
AHHa
AHacTacusa
KceHusa
nwunnt
ApUHa
Anunca
Anna
Aiicanb
AHacTacus

Nma

Anuca
EnnsaseTa
KapuHa
AnunHa
[apbs
ApTem
AnekcaHap
Hukuta
YnbfaHa
HOapbsa
KapuHa

OTyecTBO

Py6eHoBHa
AnekceeBHa
AnekcaHjpoBHa
CepreeBHa
OvmntpuesHa
CepreeBHa
MnbvHMYHa
OneroBHa
OneroBHa
BacunbeBHa
CepreeBHa
CepreeBHa
BnagnmunpoBHa
AnekcaHgpoBHa
[eHaguneBHa
AHTOHOBHa
BanepbeBHa
BnagumuposHa
CepreeBHa
ApmeHOBHa
AHaToNbeBHA
CepreeBHa
AnekceeBHa
Tanbl6 Kbi3bl
OmMutpuesHa

OT4ecTBO

BanepbeBHa
BaneHTUHOBHa
MwuxaiinosHa
AnekceeBHa
BnagnmunposHa
MaBnoBuy
AnekcaHapoBuy
O pbeBny
BacunbeBHa
BagumoBHa
OmvmuntpuesHa

faTa
poXaeHuns

27.02.2006
04.05.2005
18.09.2005
14.06.2005
09.12.2005
10.12.2004
07.02.2005
03.06.2005
25.08.2005
22.03.2005
06.09.2005
23.09.2005
20.01.2006
11.04.2005
19.12.2005
07.07.2005
04.07.2005
30.10.2005
03.12.2004
11.02.2005
23.01.2005
15.12.2004
27.06.2005
07.03.2005
16.05.2005

faTa
poXaeHus

24.12.2004
18.12.2005
10.12.2004
08.07.2005
19.12.2004
21.02.2005
29.03.2005
10.09.2005
28.10.2005
09.01.2006
11.10.2005

CpefHunii
6ann
aTTecTaTa

4,947
4,909
4,895
4,842
4,789
4,789
4,789
4,75
4,75
4,684
4,684
4,632
4,632
4,632
4,632
4,632
4,632
4,579
4,579
4,579
4,579
4,55
4,55
4,526

CpefHunii
6ann
aTTectarta
4,526
4,526
4,474
4,474
4,429
4,429
4,421
4,421
4,421
4,421
4,263

OpuruHan/kon
JOKYMEHTOB

opurnHan
opuruHan
opuruHan
opuruHan
opurnHan
opuruHan
opuruHan
opurnHan
opurunHan
opuruHan
opurunHan
opurnHan
opuruHan
opurnHan
opuruHan
opurnHan
opuruHan
opuruHan
opuruHan
opuruHan
opuruHan
opuruHan
opuruHan
opuruHan

opuruHan

OpuruHan/kon
LOKYMEHTOB

opurmnHan
opurmnHan
opurnHan
opurnHan
opurmnHan
opurmnHan
opurmnHan
opurmnHan
opurmnHan
opurmnHan
opurmnHan

3
MpunoxeHue 1

na

MpunoxkeHne 2

na
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10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

damunnnsa

MegnBepeBa
LW ennnosa
Kys3uBa
Pa6oTHOBa
Manbiwesa
TumodeesBa
AHfipeeBa
fApocnaBueBa
KopoBKMHa
benosa
Becenosa
ApXunes
MonysaHoBa
F'yMeHK
lony6esa
LyTtoBa
bapawkos
Komnakos
JlykawoBa
Ll eBueHKO
AKnumoBa
KponoToBa
Ky3HeuoB
Mcmatosa
TymaHoBa

damununa

Haszapos
Caxapos
Cysopos
Crtorosa
CokonoBa

Nmsa

AHTennHa
AHacTacusa
Bnapga
EnnsaseTa
KpuctnHa
Bapsapa
dnbBUpa
Nogmuna
EneHa
EkaTtepuHa
Banepua
PamasaH
KceHunsa
3axap
Tancua
AnaHa
Hukuta
MBaH
BukTtopus
Kunpunn
AHHa
AHacTacus
OaHnnn
Pyxcopa
[apbsa

Nma

MBaH
Hukuta
MBaH
AHacTacus
BukTtopus

OTyecTBO

AnekcaHapoBHa
ButanbesHa
EBreHbeBHa
AvmntpuesHa
AnekceeBHa
AnekceeBHa
EBreHbeBHa
BnagumuposHa
NleoHnpoBHa
KOHCTaHTUHOBHA
OneroBHa
O6uposny
AnekceeBHa
MNBaHoBMY
MropeBHa
PomaHoBHa
NBaHOoBUY
Anekceesny
OneroBHa
Onerosuy
OneroBHa
MaKcuMoBHa
AnekceeBny
ADb3aMXOHOBHA
AnekceeBHa

OTyecTBO

Mropesuy
Bagnmosuy
Bnagncnasosuny
AnekcaHfpoBHa
BnagumuposHa

Oata
poXpaeHunsa

11.02.2005
14.03.2004
17.11.2004
06.07.2005
09.03.2005
08.06.2005
08.08.2005
05.12.2004
29.11.2005
24.03.2005
29.01.2005
23.10.2004
03.06.2003
28.08.2005
09.09.2005
03.09.2005
19.08.2005
27.10.2005
19.08.2005
28.08.2005
27.01.2005
02.05.2005
28.05.2005
24.06.2005
28.05.2005

Oata
poXxpeHus

07.01.2005
05.07.2005
03.10.2005
29.04.2005
22.01.2005

CpepHuii
6ann
aTTectaTa
4,444
4,364
4,333
4,3
4,263
4,263
4,235
4,217
4,211
4,158
4,158
4,143
4,091
3,95
3,947
3,947
3,842
3,842
3,842
3,842
3,789
3,737
3,737
3,579
3,55

CpepHuii
6ann
aTTectarta
3,526
3,474
3,421
3,263
3,25

4
MpunoxeHue 3

OpurnHan/konus
BOKYMEHTOB

opuruHan
opurnHan
opuruHan
opuruHan
opuruHan
opuruHan
opuruHan
opuruHan
opuruHan
opuruHan
opuruHan
opuruHan
opurunHan
opuruHan
opuruHan
opuruHan
opuruHan
opuruHan
opurnHan
opuruHan
opuruHan
opuruHan
opuruHan
opuruHan
opuruHan

MpunoxeHne 4

OpurnHan/konuns
JOKYMEHTOB

opuruHan
opuruHan
opuruHan
opuruHan
opuruHan
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10. "
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
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damununs

MepwunHa
KapnoBa
KaTbliwesa
KapHayx
MoHunHa
AKoBnesa
CopofunHa
KanyctuHa
MyXunHoB
LiBeTKOBa
MpoBopoBa
benosa
Mpo3opoBcKas
AcTabeB
KameHeBa
Mcmannos
YanHuH
Caukos
Buposasn
Kpusuos
XoMsAKOBa
OeMunkuHa
bob6poBa
Kopblwesa
Mockanes

damunnnsa

F'ypbaHoB
EmenbaHoOBa
MunwxXuH

Mpad

Nmsa

AHacTacusa
OvaHa
Cogus

OmunTpunii
BukTtopus
AnekcaHppa
ApunHa
Buktopus
PomaH
O nua
[Oapbsa
KceHus

EkaTtepuHa
ApTem

Enunsaseta

Mnba
Kupunn
Masen

AHacTacus
PomaH
Oapbsa

AnekcaHgpa
Buktopus
Enunsaseta
OAmntpunid

Nmsa

PamuH
KceHuns
Makcum
AnekcaHgpa

OTyecTBO

BnagumuposHa
MuxaiinoBHa
MBaHOBHa

OneroBHa
defopoBHa
AnekceeBHa
O pbeBHa
CepreeBny
PycnaHoBHa
OvmntpuesHa
ApocnaBoBHa
AnekcaHApoBHa
AneKkcaHApoBMY
CepreeBHa
PycnaHoBuy
Mropesuy
Nnbny
HukonaesHa
Anekceesuy
CepreeBHa
MakcnmoBHa
[eopruesBHa
BnagumunpoBHa
Bnagumunposuny

OTyecTBO

daxpag Ornb
AnekceeBHa
AHApeeBny
MuxaiinosHa

faTa
poXpeHuns

29.03.2005
05.04.2005
06.09.2005
02.01.2006
18.10.2005
14.09.2005
11.03.2005
19.01.2005
11.03.2005
29.05.2005
27.02.2005
19.07.2005
29.06.2005
04.05.2005
27.06.2005
24.04.2005
03.01.2006
15.03.2005
26.06.2005
15.04.2005
07.01.2006
29.05.2005
22.09.2004
26.02.2004
21.06.2005

OaTa
poXaeHNs

10.04.2005
15.05.2005
24.05.2004
15.11.2005

CpegHuii
6ann
aTTecTaTa

4,450
4,368
4,35
4,313
4,263
4,263
4,222
4,211
4,19
4,158
4,15
4,105
4,053
3,952
3,95
3,947
3,9
3,895
3,842
3,842
3,842
3,789
3,722
3,636
3,55

CpepfHuii
6ann

aTTecTtaTa

3,526
3,474
3,369
3,263

OpwuruvHan/kon
LOKYMEHTOB

opuruHan
opuruHan
opurnHan
opuruHan
opuruHan
opuruHan
opuruHan
opuruHan
opuruHan
opuruHan
opuruHan
opuruHan
opuruHan
opurnHan
opurunHan
opuruHan
opuruHan
opuruHan
opuruHan
opuruHan
opuruHan
opuruHan
opuruHan
opuruHan
opuruHan

OpurunHan/kon
NOKYMEHTOB

opurmnHan
opurnHan
opurmnHan
opurnHan

5
MNpunoxeHuve 5

na

MNpunoxkeHne 6
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12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Ne
n/n

damunnua

Xanesosa
Cupoposa
Orpbl3KkoBa
Mucapek
KopHoBa
NebepeBa
Bonockosewy
MeTpoBa
TPYHTATUH
KosHoBa
No63uH
buces
No6aszos
HunkonaeHko
Cton6osa
yyryHos
Masnosa
Mankosa
KonaHosa
MuHees
MapkoBa
Knumos
Kynunkosa
TopuHa
WemeToB

damunnnsa

Bacunbes
KoHoB

Nwma

BukTtopus
fapba
AnekcaHapa
AnunHa
O nuna
TaTbAHa
MonuHa
Hatanusa
Bnagucnas
MpurHa
Bnagucnas
MBaH
MBaH
AHHa
AnekcaHpgpa
OaHuun
MonnHa
EkaTepuHa
AnunHa
PomaH
Oapbsa
Makcum
BukTopus
AHacTacus
ne6

Nmsa

Huknta

Bnagumup

OTyecTBO

HvkonaeBHa
CepreeBHa
AHpapeeBHa
O pbeBHa
AnekcaHfpoBHa
AnekceeBHa
MeTpoBHa
AnekcaHfpoBHa
EBreHoesuny
CepreeBHa
Kupunnosuy
Cepreesuy
Bnagumuposuny
AHpapeeBHa
NleoHunpoBHa
AnekceeBuny
BayecnaBoBHa
MaBnoBHa
ButanbeBHa
AHfpeeBuny
OvmutpueBHa
Ovmntpuesny
[ eHncoBHa
BnagumunposHa
Hwnkonaesuny

OTyecTBO

AnekcaHapoBuYy
Kupunnosuu

OaTa
poXxpaeHuns

20.07.2003
10.03.2004
30.05.2003
08.03.2003
21.02.2003
25.09.2003
28.05.2003
24.12.2003
18.06.2003
21.05.2003
22.01.2004
01.04.2003
09.08.2002
06.06.2003
27.12.2002
28.11.2003
23.09.2003
02.01.2004
30.10.2003
19.09.2003
29.01.2003
01.01.2003
02.04.2003
12.11.2003
10.10.2003

OaTa
poXpaeHuns

11.12.2003
06.07.2003

CpegHui
6ann
aTtTecTaTta
4,722
4,647
4,583
4,526
4,471
4,375
4,353
4,353
4,308
4,235
4,214
4,125
4,125
4,067
4,067
4,067
4,063
4,059
4
3,864
3,8
3,75
3,667
3,563
3,5

CpefHuia
6ann
aTTecTaTa

3,462
3,412

OpurnHan/kon
[OKYMEHTOB

opuruHan
opuruHan
opuruHan
opuruHan
opuruHan
opuruHan
opuruHan
opuruHan
opuruHan
opuruHan
opuruHan
opuruHan
opuruHan
opuruMHan
opuruHan
opuruHan
opuruHan
opuruHan
opuruHan
opurnHan
opuruHan
opuruHan
opuruHan
opurunHan
opuruHan

OpuruHan/kon
[OKYMEHTOB

opuruHan
opuruHan

6
[MpunoxeHue 7

na

MpynoxeHve 8

na



